Zeledón,(mediante oficio OFI-1638-20-DAM), bajo el Sistema de Folio Reat

mecanizado matrícula número setecientos cinco mil cero treinta-cero cero cero

(705030-000) y se describe como terreno para Campo de Exposiciones; por el

terreno propiedad de Ia Sociedad Anónima Diunytra, cédula jurídica número tres-

c¡ento uno-trescientos veintiocho mil ochocientos dieciséis (3-101-328816), inscrito

en el Registro Nacional bajo el Sistema de Folio Real mecanizado matrícula número

seiscientos setenta y cinco mil setecientos noventa y siete- cero cero cero (675797 -

000), que mide ciento cuatro mil doscientos doce metros cuadrado, según plano

catastrado,

2. En diferentes oportunidades las regidurías de oposición señalaron en el seno del

Concejo Municipal que existÍan contradicciones significativas en los avalúos